
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ХОШЕУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ХАРАБАЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.12.2024 г.                                                                                 №  111 

_____________                                                                   _________________ 

 

┐        ┌                                                                ┐ 
                       О внесении изменений  в  постанов- 
              ление   администрации  муниципального 
              образования  «Хошеутовский сельсовет»  
              от 21.07.2017 № 37 
   
               В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Астраханской области от 28.12.2023 № 819-П"О 
нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, муниципальных служащих Астраханской области" статьями 52, 53 
Устава муниципального образования  «Хошеутовский сельсовет» Администрация 
муниципального образования «Сельское поселение Хошеутовский сельсовет 
Харабалинского муниципального района Астраханской области»  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
           1.  Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Хошеутовский сельсовет» «О внесении в постановление администрации 
муниципального образования «Хошеутовский сельсовет» от 21.07.2017 года № 37 «Об   
утверждении   Положения «Об    оплате    труда    работника военно-учетного    стола    
(ВУС)  администрации муниципального образования «Хошеутовский  сельсовет» 
следующие изменения: 

         1.1. по тексту положения слова «Хошеутовский сельсовет» заменить словами 
«Сельское поселение Хошеутовский сельсовет Харабалинского муниципального района 
Астраханской области». 

          1.2. приложение 2  к положению читать в следующей редакции: 

 «Приложение 2 
 
Размер должностных окладов работника, военно-учетного стола (ВУС) администрации 
муниципального образования «Сельское поселение Хошеутовский сельсовет 
Харабалинского муниципального района Астраханской области» с 01 января  2025 
года:                                              
№ 

п/п 

Наименование должности  Размер должностного 

оклада 

1 Работник, военно-учетного стола (ВУС)  3832 руб. 00 коп. 

 
           2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования  «Хошеутовский сельсовет» от 23.12.2022 № 139 «О внесении изменений 
в постановление администрации муниципального образования  «Хошеутовский 
сельсовет» от 21.07.2017 № 37.  
 



           3.В   соответствии   с    Положением «О    порядке    обнародования 
муниципальных правовых актов муниципального образования «Хошеутовский 
сельсовет» утверждённого решением Совета муниципального образования  
«Хошеутовский сельсовет» от 26.12.2017 № 115 настоящее постановление подлежит 
обнародованию в библиотеке села Хошеутово и вступает в силу с 01.01.2025 года. 
 
 
 

 
 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Хошеутовский 
сельсовет» 

 

       
 
  
              
А.Н.Байсмаков 

 

 
                

 


